
DUBEN 2024
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

KINO: OBSLUHOVAL JSEM ANGLICKÉHO KRÁLE 
(Komedie / Česko / 2006) Číšník Jan Dítě začínal jako prodavač párků 
na nádraží, ale od chvíle, kdy poznal magickou moc peněz, toužil stát 
se milionářem. V hotelu U Zlatého města Praha poznal Jan zkušeného 
cesťáka a velkého labužníka Waldena, který mu dal řadu dobrých rad. 
A brzy pozná i vrchního Skřivánka, vzdělaného muže, mluvícího mnoha 
jazyky a hrdého na to, že měl tu čest obsluhovat anglického krále.

Út 16.04. 19:00
vstupné 150,-

KINO PRO ŠKOLY: BOB MARLEY: ONE LOVE 
(Hudební / USA / 2024) Životopisné drama plné hudby světoznámé 
hudební osobnosti Boba Marleyho.

Pá 12.04. 09:00
rezervace míst na 

775 863 366

KINO: FENTASY (Krimi / Thriller / Slovensko / 2024)
Kriminální thriller Fentasy je inspirovaný skutečnými událostmi, které 
se odehrály před více než 10 lety na Slovensku. Extrémně silný 
syntetický opioid fentanyl si v současnosti ročně vezme desítky tisíc 
životů. Hraje David Švehlík a Kristína Kanátová.

Út 02.04. 19:00
vstupné 150,-

MUZIKÁL: DĚTI RÁJE
Jedinečná možnost nechat se přenést zpět do osmdesátých let dnes 
už minulého století. Přijďte si zazpívat mega hity. Společně se 
ocitneme u táboráku, na diskotéce, ale i na dalších místech. Prožijeme 
milostné vzplanutí, odloučení a ukáže se, jak nádherné mohou být 
láska a přátelství. A to vše v podání žáků a učitelů Střední pedagogické 
školy a Střední odborné školy služeb Mladá Boleslav.

St 03.04. 17:00

PREMIÉRA

KONCERT: THE BEST OF MEKY
Zážitek plný energie, hudební vášně a vzpomínek! Kapela The Best of 
Meky vám nabízí koncert, kde zazní pop-rockové melodie od 
samotného Miroslava Žbirky. Se šesti talentovanými členy a věrným 
zvukem kapely vám slibujeme autentický hudební zážitek, kde písně 
Mekyho ožijí s naší vlastní invencí. Velmi vkusně vybraný repertoár vás 
vrátí v čase!

Pá 26.04. 19:00
vstupné 390,-

MUZIKÁL: DĚTI RÁJEČt 04.04. 17:00

DIVADLO: TIK TIK (K2)
Komedie TIK TIK upoutá diváky hned na začátku svou neobvyklostí i 
živým humorem. V čekárně psychiatra se setkávají tři muži a tři ženy, 
různého věku, zaměstnání, osudu. Spojuje je stejný problém: trpí 
„tikem“, chcete-li obsedantní neurózou, se kterou se těžko žije.

Čt 25.04. 19:00
vstupné 550,-

DIVADLO: SLAVNOSTI SNĚŽENEK
Představení podle stejnojmenné povídkové sbírky o životě lidí v lesní 
osadě Kersko. Uvádí Divadelní soubor Hálek Nymburk ke 110. výročí 
narození autora předlohy Bohumila Hrabala.

Po 15.04. 19:00
vstupné 200,-

DIVADLO PRO DĚTI: O PEKELNÉ BASE
Pohádkový příběh o rozmazleném děvčeti, trochu ješitném ševci 
a napravených čertech. V Kulíkově pod starou věží si odpykávají svůj 
trest čerti Kalimour a Brumeles…

Ne 28.04. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: KOČIČÍ POHÁDKA
Je krásný podvečer a kočičí matinka Čičina s dcerkami Mickou 
a Mindou dovádí na své oblíbené střeše, jak jen to kočky umějí, když na 
obloze svítí Měsíček. Z okna v podkroví je však nadávkami přivítá 
nevrlý pan Kačaba a nachystá kočkám zrádnou past… a kdo ví, jak by 
to s kočkami na střeše dopadlo, kdyby tou největší úplňkovou silou 
opět nezasáhl dobrák Měsíček.

Ne 07.04. 14:00
vstupné 130,-

DOPOLENÍ DIVADLO PRO DĚTI: KOČIČÍ POHÁDKASt 10.04. 09:00
rezervace míst na 

775 863 366

TANEC: VIDEO RETRO PÁRTY 15 (Taneční sál KD) Vraťte se v čase 
zpět. Připravte se na legendární videoklipy z 80. a 90. let. Zažijete 
neuvěřitelné hudební excesy v hudebních klipech a nezapomenutelné 
taneční hity z doby, kdy discokoule vládla hudební scéně. Video DJ Jiří 
Štěpo Štěpánek. Vstup pouze 18+. Rezervace stolů 724 621 343.

So 13.04. 19:00
vstupné 150,-

AKCE: ZŠ TGM / ŠKOLA MÁ TALENTČt 18.04. 17:00

AKCE: LEGO - POLABSKÉ KOSTKY
Výstava LEGO spojená s bohatým programem pro děti. Hry, soutěže, 
workshopy… (děti do 3 let zdarma) 

So 20.04.
09:00-17:00
vstupné 50,-

KINOPREMIÉRA: PRÁZDNINY S BROUČKEM
(Komedie / Česko / 2024) Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou 
dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára Poláková 
coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne 
této výzvě ano. Její manžel, kterého si zahrál Lukáš Příkazký, 
dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe 
někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, kde zrovna jsme.

So 27.04. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: SMRŠŤ (Thriller / Česko / 2024) Veselovský, jeho 
dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, nastoupili 
v jeden zimní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. 
Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa nedávala žádný smysl, 
zastavilo na pumpě. Napínavý mysteriózní thriller plný zvratů.

Pá 05.04. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
(Komedie / USA / 2024) Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to 
všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice v New   Yorku, 
aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím 
vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž účelem je posunout chytání 
duchů na zcela novou úroveň.

Pá 12.04. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO / DIVADLO: ELEGANCE MOLEKULY (Dejvické divadlo)
Dejvické divadlo na plátně vašeho kina! Jedna z nejúspěšnějších 
a nejoceňovanějších inscenací v současném repertoáru Dejvického 
divadla. Hra byla oceněná v rámci Cen divadelní kritiky 2018 jako 
nejlepší poprvé uvedená česká hra roku. Hrají Ivan Trojan, Veronika 
Khek Kubařová, Martin Myšička, Zdeňka Žádníková, Pavel Šimčík, Petr 
Vršek, Vladimír Polívka a další.

Ne 07.04. 19:00
vstupné 350,-

ONLINE PŘENOS

KINO PRO DĚTI: DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
(Animovaný / Rodinný / 2022) Elfinové se nepodobají žádným jiným 
tvorům. Laskaví a dobrosrdeční kouzelní skřítci milují zmrzlinu 
a scházejí se na týdenním sjezdu, aby se poradili, jak co nejlépe 
pečovat o „svého člověka". Zkrátka se ze všech sil snaží splnit své 
poslání. Prostě idyla. Nebýt jedné mimořádné výjimky... Finnicka.

Ne 14.04. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: JAK ZACHRÁNIT DRAKA
(Animovaný / Španělsko / 2024) Ve starověké Číně byli draci a lidé 
přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato 
kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí 
krutý císař. Jednoho dne krmení drakovi přinese malá sirota jménem 
Ping a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může 
zachránit.

Ne 21.04. 14:00
vstupné 130,-

KINO: OBČANSKÁ VÁLKA (Akční / USA / VB / 2024)
Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která 
balancuje na ostří nože.

Út 23.04. 19:00
vstupné 150,-

KINO: LESNÍ VRAH (Krimi / Drama / Česko / 2024)
Minimalistické krimidrama sleduje poslední rok života jednoho 
z nejznámějších českých sériových vrahů, Viktora Kalivody. Ten v roce 
2005 zavraždil v lese tři náhodné kolemjdoucí. Lesní vrah, jak se mu 
přezdívá, pracoval jako policista, vyhrál v soutěži Chcete být 
milionářem a měl nadprůměrně vysoké IQ.

Út 30.04. 19:00
vstupné 150,-


